
            Koncepcja pracy Liceum Ogólnokształcącego im. Marszałka J. Piłsudskiego w Słupcy 

Najważniejsze cele i zadania wynikające z koncepcji pracy w roku szkolnym 2013-14  
I.  Obszar pracy szkoły – dydaktyka 

Cele:          

 bardzo dobre i dobre przygotowanie uczniów do matury, 

 motywowanie uczniów do nauki, 

  rozbudzanie zainteresowań  uczniów. 

Zadania 

 realizacja podstawy programowej ze wszystkich przedmiotów, 

 przygotowanie przez nauczycieli warsztatu prac, np.plany dydaktyczne, pomoce naukowe, 

sprawdziany zgodne ze standardami egzaminacyjnymi, 

 realizacja projektów edukacyjnych: 

 Projekt teatralny realizowany z gimnazjum w Stadhagen 

 Szkoła sukcesu 

 e-szkoła Moja Wielkopolska 

 Make a step 

 Uniwersytet w twojej szkole 

 prowadzenie zajęć pozalekcyjnych dla maturzystów,  kół zainteresowań i zajęć 

wyrównawczych, 

 przygotowanie uczniów do olimpiad i konkursów z różnych przedmiotów (współpraca 

nauczycieli różnych przedmiotów), 

 analiza przyrostu wiedzy i umiejętności z przedmiotów maturalnych (klasy I-III), 

 przeprowadzenie  próbnych  matur, analiza wyników i planowanie działań naprawczych, 

 badanie wiedzy i umiejętności w klasach II z przedmiotów: język polski, język niemiecki, 

język angielski, matematyka  

 indywidualizacja procesu nauczania (praca z uczniem zdolnym i słabym), 

 prowadzanie przez nauczycieli zajęć  metodami aktywnymi rozwijającymi twórcze myślenie 

u uczniów, 

 współpraca z uczelniami – UAM w Poznaniu i PWSZ w Koninie, 

 współpraca z Ratsgymnasium w Stadhagen (kształcenie umiejętności językowych), 

 organizowanie wycieczek przedmiotowych. 

 

II.  Obszar pracy szkoły – wychowanie i opieka 

Cele: 

 kształtowanie właściwych postaw ujętych w programie wychowawczym szkoły; w 

szczególności: 

 wychowanie światłego i prawego obywatela, 

 wychowanie poprzez tradycje i wartości patriotyczne. 

Zadania: 

 praca uczniów w organizacjach działających na terenie szkoły (SU, PCK, LOK), 

 współpraca ze środowiskiem lokalnym: (np. samorządy terytorialne, muzeum, policja, 

kościół, PCK, straż pożarna, prasa lokalna), 

 przygotowanie i udział uczniów w uroczystościach szkolnych i środowiskowych, 

 edukacja artystyczna  koncerty Filharmonii Poznańskiej i wyjazdy do teatrów Poznania, 

Gniezna i Kalisza), 

 udział w wycieczkach do miejsc pamięci narodowej i  w uroczystościach patriotycznych, 

 obchody Międzynarodowego Dnia Pamięci Ofiar Holocaustu 

 obchody Dnia Pamięci Ofiar Katyńskich 

 organizowanie akcji charytatywnych, 

 organizowanie imprez szkolnych przez samorząd uczniowski, 

 rozpoznawanie sytuacji materialnej uczniów oraz różne formy pomocy i wsparcia (stypendia, 

opiniowanie wniosków o stypendia), 


